
REKENING TAHAPAN XPRESI
K C P  P A R A K A N

MELIA ANGGRIANA 

NGADIREJO 

GANDU WETAN RT 002 RW 002 

GANDU 

TEMANGGUNG 56255 

INDONESIA 

NO. REKENING : 1550264915

HALAMAN :

PERIODE : FEBRUARI 2025

MATA UANG : IDR

C A T A T A N :

A p a b i l a  n a s a b a h  t i d a k  m e l a k u k a n  s a n g g a h a n  a t a s  L a p o r a n  M u t a s i  

R e k e n i n g  i n i  s a m p a i  d e n g a n  a k h i r  b u l a n  b e r i k u t n y a ,  n a s a b a h  d i a n g g a p  

t e l a h  m e n y e t u j u i  s e g a l a  d a t a  y a n g  t e r c a n t u m  p a d a  L a p o r a n  M u t a s i  

R e k e n i n g  i n i .

 •    B C A  b e r h a k  s e t i a p  s a a t  m e l a k u k a n  k o r e k s i  a p a b i l a  a d a  k e s a l a h a n  p a d a  

L a p o r a n  M u t a s i  R e k e n i n g .

 •    

TANGGAL KETERANGAN CBG MUTASI SALDO

1 / 6

01/02 SALDO AWAL 9,960,335.99

01/02 BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 

002 

MUAROFAH 

MyBCA 

9,750,000.00 DB 210,335.99

01/02 BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE 

002 

MUAROFAH 

MyBCA 

2,500.00 DB 207,835.99

03/02 BI-FAST CR BIF TRANSFER DR 

002 

EDDO RENDRA PRADAN

698,000.00

03/02 TRSF E-BANKING DB 0302/FTFVA/WS95271 

80777/TOKOPEDIA 

- 

- 

000158518885 

508,293.00 DB

03/02 TRSF E-BANKING DB 0302/FTFVA/WS95271 

12308/SPAYLATER 

- 

- 

04225451004 

363,819.00 DB 33,723.99

07/02 TRSF E-BANKING CR 0702/FTSCY/WS95051 

750000.00 

200001012_12200560 

83242282216858973 

AIRPAY INTERNATION

750,000.00

07/02 TRSF E-BANKING CR 0702/FTSCY/WS95051 

200000.00 

200001012_25772028 

84346791914920525 

AIRPAY INTERNATION

200,000.00

07/02 BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 

002 

EDDO RENDRA PRADAN 

MyBCA 

303,000.00 DB

07/02 BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE 

002 

EDDO RENDRA PRADAN 

MyBCA 

2,500.00 DB 678,223.99

Bersambung ke halaman berikut



REKENING TAHAPAN XPRESI
K C P  P A R A K A N
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PERIODE : FEBRUARI 2025

MATA UANG : IDR

C A T A T A N :

A p a b i l a  n a s a b a h  t i d a k  m e l a k u k a n  s a n g g a h a n  a t a s  L a p o r a n  M u t a s i  

R e k e n i n g  i n i  s a m p a i  d e n g a n  a k h i r  b u l a n  b e r i k u t n y a ,  n a s a b a h  d i a n g g a p  
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 •    B C A  b e r h a k  s e t i a p  s a a t  m e l a k u k a n  k o r e k s i  a p a b i l a  a d a  k e s a l a h a n  p a d a  

L a p o r a n  M u t a s i  R e k e n i n g .

 •    

TANGGAL KETERANGAN CBG MUTASI SALDO

2 / 6

08/02 TRSF E-BANKING CR SMEMFTS EFT00505 

ARTATAMA ASASTA AB 

SMG-1027 

79600072 

7960 250,000.00 928,223.99

08/02 BI-FAST CR BIF TRANSFER DR 

002 

EDDO RENDRA PRADAN

1,998,000.00

08/02 BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 

002 

MUAROFAH 

MyBCA 

2,892,400.00 DB

08/02 BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE 

002 

MUAROFAH 

MyBCA 

2,500.00 DB 31,323.99

10/02 TRSF E-BANKING CR 1002/FTSCY/WS95051 

300000.00 

200001012_15104256 

212337270684303033 

AIRPAY INTERNATION

300,000.00

10/02 TRSF E-BANKING CR 1002/FTSCY/WS95051 

1000000.00 

2025021041081036 

TRFDN-MELIA ANGGRI 

ESPAY DEBIT INDONE

1,000,000.00

10/02 TRSF E-BANKING DB 1002/FTSCY/WS95271 

400000.00 

KUNTOWATI 

400,000.00 DB 931,323.99

11/02 BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 

002 

SEPTIYANI 

MyBCA 

380,000.00 DB

11/02 BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE 

002 

SEPTIYANI 

MyBCA 

2,500.00 DB 548,823.99

Bersambung ke halaman berikut
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K C P  P A R A K A N
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 •    

TANGGAL KETERANGAN CBG MUTASI SALDO

3 / 6

14/02 TRSF E-BANKING CR SMEMFTS EFT02187 

ARTATAMA ASASTA AB 

SMG-202410 

79600072 

7960 396,000.00 944,823.99

14/02 TRSF E-BANKING CR 1402/FTSCY/WS95051 

250000.00 

200001012_17667661 

564655545443851027 

AIRPAY INTERNATION

250,000.00

14/02 BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 

002 

EDDO RENDRA PRADAN 

MyBCA 

210,000.00 DB

14/02 BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE 

002 

EDDO RENDRA PRADAN 

MyBCA 

2,500.00 DB

14/02 BI-FAST CR BIF TRANSFER DR 

002 

EDDO RENDRA PRADAN

3,050,000.00 4,032,323.99

15/02 BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 

002 

MUAROFAH 

MyBCA 

2,967,000.00 DB

15/02 BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE 

002 

MUAROFAH 

MyBCA 

2,500.00 DB

15/02 BI-FAST CR BIF TRANSFER DR 

002 

NUR AZNI ROUDHOTUL

100,000.00 1,162,823.99

16/02 TRSF E-BANKING DB 1602/FTSCY/WS95271 

1150000.00 

VALENTIN AYU NOVIA

1,150,000.00 DB 12,823.99

17/02 SETORAN VIA CDM 17/02  WSID:ZTC71 

MELIA ANGGRIANA 

1,200,000.00 1,212,823.99

Bersambung ke halaman berikut
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K C P  P A R A K A N
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 •    

TANGGAL KETERANGAN CBG MUTASI SALDO

4 / 6

17/02 SETORAN VIA CDM 17/02  WSID:ZTC71 

MELIA ANGGRIANA 

200,000.00 1,412,823.99

17/02 TARIKAN ATM 17/02 100,000.00 DB

17/02 BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 

002 

EDDO RENDRA PRADAN 

MyBCA 

573,500.00 DB

17/02 BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE 

002 

EDDO RENDRA PRADAN 

MyBCA 

2,500.00 DB

17/02 BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 

002 

EDDO RENDRA PRADAN 

MyBCA 

10,000.00 DB

17/02 BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE 

002 

EDDO RENDRA PRADAN 

MyBCA 

2,500.00 DB

17/02 TRSF E-BANKING DB 1702/FTSCY/WS95271 

710000.00 

VALENTIN AYU NOVIA

710,000.00 DB 14,323.99

19/02 BI-FAST CR 

TANGGAL :18/02

BIF TRANSFER DR 

002 

EDDO RENDRA PRADAN

103,000.00 117,323.99

20/02 TRSF E-BANKING CR 2002/FTSCY/WS95051 

950000.00 

200001012_95175895 

12273657785322739 

AIRPAY INTERNATION

950,000.00

20/02 TRSF E-BANKING CR 2002/FTSCY/WS95031 

1000000.00 

KUNTOWATI 

1,000,000.00

20/02 TRSF E-BANKING DB 2002/FTSCY/WS95271 

1300000.00 

VALENTIN AYU NOVIA

1,300,000.00 DB 767,323.99

Bersambung ke halaman berikut



REKENING TAHAPAN XPRESI
K C P  P A R A K A N
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 •    

TANGGAL KETERANGAN CBG MUTASI SALDO

5 / 6

21/02 TRSF E-BANKING DB 2102/FTFVA/WS95271 

71300/TELKOM/SPEED 

- 

- 

141149108288 

319,350.00 DB 447,973.99

21/02 BIAYA ADM 10,000.00 DB 437,973.99

24/02 TRSF E-BANKING DB 2402/FTSCY/WS95271 

270000.00 

ERLYN SURYANINGRUM

270,000.00 DB 167,973.99

25/02 TRSF E-BANKING CR 2502/FTSCY/WS95051 

300000.00 

200001012_32604038 

5555836789311079 

AIRPAY INTERNATION

300,000.00

25/02 BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 

002 

DILLA NURRIDA 

MyBCA 

450,000.00 DB

25/02 BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE 

002 

DILLA NURRIDA 

MyBCA 

2,500.00 DB 15,473.99

28/02 TRSF E-BANKING CR 

TANGGAL :27/02

2702/FTSCY/WS95031 

34150000.00 

VALENTIN AYU NOVIA

34,150,000.00

28/02 TRSF E-BANKING CR SMEMFTS EFT11625 

ARTATAMA ASASTA AB 

SMG-1027 

79600072 

7960 3,316,627.00

28/02 TRSF E-BANKING DB 2802/FTFVA/WS95271 

80777/TOKOPEDIA 

- 

- 

000182936662 

200,000.00 DB

28/02 TRSF E-BANKING CR 2802/FTSCY/WS95031 

80000.00 

WIDYAWATI 

80,000.00 37,362,100.99

Bersambung ke halaman berikut



REKENING TAHAPAN XPRESI
K C P  P A R A K A N
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 •    

TANGGAL KETERANGAN CBG MUTASI SALDO

6 / 6

28/02 BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 

002 

ROBINGAH 

MyBCA 

2,320,000.00 DB 35,042,100.99

28/02 BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE 

002 

ROBINGAH 

MyBCA 

2,500.00 DB

28/02 BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 

002 

BTM SURYA AMANAH 

MyBCA 

1,284,000.00 DB

28/02 BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE 

002 

BTM SURYA AMANAH 

MyBCA 

2,500.00 DB

28/02 TRSF E-BANKING DB 2802/FTSCY/WS95271 

750000.00 

LIA FITRIYANI 

750,000.00 DB

28/02 TRSF E-BANKING DB 2802/FTFVA/WS95271 

12608/SHOPEE 

- 

- 

5817647670 

201,400.00 DB

28/02 SETORAN VIA CDM 28/02  WSID:ZTC71 

MELIA ANGGRIANA 

2,550,000.00

28/02 TRSF E-BANKING CR 2802/FTSCY/WS95031 

1075000.00 

KUNTOWATI 

1,075,000.00

28/02 TRSF E-BANKING DB 2802/FTFVA/WS95271 

80777/TOKOPEDIA 

- 

- 

000188638495 

508,293.00 DB

28/02 BUNGA 67.15 35,918,475.14

SALDO AWAL : 9,960,335.99

MUTASI CR : 53,916,694.15 23

MUTASI DB : 27,958,555.00 36

SALDO AKHIR : 35,918,475.14


